关于召开全市教育督导工作会议的通知

各县（市）区教育主管部门：

为总结交流 2016 年上半年教育督导工作，科学谋划下半年

教育督导工作，现就召开全市教育督导工作会议有关事项通知如

下：

一、时间、地点

2016 年 9 月 14 日（星期三），上午 8：30，瑶海区第一督学

责任区会议室（北一环与凤阳路交口，合肥市第十一中学行政楼

三楼）。

二、参会人员

各县（市）区教育主管部门分管领导、督导室主任。

三、主要内容

（一） 县（市）区交流发言；

（二） 传达省督导办会议精神；

（三）市教育局督导处（督导中心）布置下半年工作；

（四）领导讲话。